
Zarządzenie nr 6/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. J. Tuwima w Częstochowie 

z dnia 25.10.2022 r. 

w sprawie powołania komisji kasacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust.1 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz. U. 2019, poz. 351) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję kasacyjną w składzie: 

1. Marzena Muc - przewodnicząca 

2. Monika Jackowska – członek 

3. Katarzyna Puszek – członek 

§ 2 

Zadaniem komisji jest dokonywanie czynności kasacyjnych zlikwidowanych rzeczowych 

składników majątkowych szkoły. 

 

§ 3 

Komisja kwalifikuje do kasacji środki trwałe o charakterze wyposażenia, które po 

przeprowadzeniu ekspertyzy technicznej nie nadają się do dalszej eksploatacji z uwagi na zły 

stan techniczny, a naprawa byłaby ekonomicznie nieuzasadniona. 

 

§ 4 

Komisja sporządza protokół likwidacji, który podpisują wszystkie osoby uczestniczące w 

czynnościach kasacyjnych. 

 

§ 5 

Protokół likwidacyjny stanowi podstawę zdjęcia (rozchodowania) z ewidencji składników 

majątkowych Szkoły Podstawowej Nr 19 w Częstochowie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


